
 
Žádám o poskytnutí tabulky Dopady senátního návrhu zákona o rozpočtovém určení daní do rozpočtů 
měst a obcí dostupné na http://www.mfcr.cz/assets/cs/media/Tabulka_2016_Dopady-senatniho-
navrhu-zakona-o-RUD-do-rozpoctu-mest-a-obci.pdf ve formátu, který umožnuje další zpracování dat 
(např. xls).  



MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 
 

 

 
 V Praze dne 29. 1. 2016 

 Č. j.: 3371/2016/10-4/203 IK 
  

Věc:  Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

Vážená paní,  
 
 na Ministerstvo financí bylo dne 24. ledna 2016 doručeno Vaše podání se žádostí o 
poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí " tabulky Dopady senátního návrhu zákona o 
rozpočtovém určení daní do rozpočtů měst a obcí dostupné na 
http://www.mfcr.cz/assets/cs/media/Tabulka_2016_Dopady-senatniho-navrhu-zakona-o- RUD-do-
rozpoctu-mest-a-obci.pdf ve formátu, který umožnuje další zpracování dat".  
 
 K tomu Vám sděluji následující. V souladu s ust. § 6 odst. 1 Zákona může povinný subjekt 
co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje 
umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace. Vámi požadovaná tabulka ve formátu MS 
Excel je zveřejněna na internetových stránkách Ministerstva financí  
http://www.mfcr.cz/cs/verejny-sektor/uzemni-rozpocty/prijmy-kraju-a-obci/zakladni-
informace/2016/dopady-senatniho-navrhu-zakona-o-rozpoct-23572. 


